conforme  fotos  abaixo,  e  consultas  realizadas  na  internet  em  sígtios  de  revendas  de
veígculos  usados,  utilizando  com  parasmetro  o  valor  de  mercado  de  veígculos  usados,
AVALIO o bem acima relacionado em: 

01 - TRATOR, MARCA/MODELO NEW HOLLAND T6 110, ANO 2016, COR AZUL,
CHASSI/Nº SERRIE 665CC700754, em R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais); 

02 - REBOQUE DOLLY 2E ENGATE ESFERRICO, marca AIZ, ano de fabricaçaoo 2022,
ano do modelo 2022, chassi 9A9RD062NN1FJ9964, na ocasiaoo da foto estava sem as
rodas para troca dos pneus, em R$ 40.000,00 (quarenta mil reais);

03 - SEMIREBOQUE RODOTREM BASCULANTE DIANTEIRO 2E35M3, marca AIZ,
ano de fabricaçaoo 2022, ano do modelo 2022, chassi 9A9BS092NN1FJ9963, capacidade
35m3, em R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais);

04 - SEMIREBOQUE RODOTREM BASCULANTE DIANTEIRO 2E35M3, marca AIZ,
ano de fabricaçaoo 2022, ano do modelo 2022, chassi 9A9BS092NN1FJ9965, capacidade
35m3, em R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais);

05  -   SEMIREBOQUE  CARREGA  TUDO  03E  AGRIRCOLA,  marca  AIZ,  ano  de
fabricaçaoo 2022, ano do modelo 2022, chassi 9A9CT213NN1FJ9044, capacidade 45 T, em
R$ 300.000,00 (trezentos mil reais);

Torno a AVALIAÇÃO total dos bens em R$ 1.030.000,00 (um milhão e trinta
mil reais).

DEPÓSITO

Realizada  a  08: Penhora  e  Avaliação do  bem,  em  seguida,  procedi  o
DEPÓSITO em  maoos  do  Sr.  ADELMO  CAVALCANTE  TONHA,  CPF  sob  o  número
419.634.825-49, que aceitou o encargo, comprometendo-se a naoo dispor do bem, sem